
-'- 'T-$&$iž0^0?yy'" -

č.2 
na zhotovení projektové dokumentace, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru 
ev.č: 

Moravskoslezský 
se sídlem: 
zastoupen: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „příkazce") 

Smluvní strany 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

náměstkem hejtmana kraje 

70890692 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a.s. 
27-1650676349/0800 

2. HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. 
Se sídlem: 
Zastoupena: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

28. října 1495, 738 01 Frýdek-Místek 
Ing. Marcelem Jenčem, členem představenstva a.s. 
Ing. Danielem Pustkou, členem představenstva a.s. 
45193584 
CZ45193584 
Československá obchodní banka, a.s. 
309571813/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 340 

(dále jen „příkazník") 

2. 

Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 21. 3. 2016 smlouvu na zhotovení projektové 
dokumentace, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru č. 00619/2016/IM, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 18. 8. 2016 (dále jen „smlouva"), pro stavbu „Vybudování moderních 
stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů" (dále jen „stavba"). 

Realizace stavby byla původně plánována najednou, na základě zpracované projektové 
dokumentace stavby a jejím celkovým nákladům však vyplynula nutnost rozdělení celé 
stavby do dvou etap s tím, že v rámci první etapy by mělo dojít k demolici objektů a 
zasíťování a v rámci druhé etapy k provedení zbylých prací spojených se samotnou 
výstavbou objektů. 

III. 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto: 

1. Čl. XV odst. 4 smlouvy se mění a zní takto: 

„Odměna za výkon autorského dozoru bude příkazníkovi uhrazena po dílčích částech takto: 

y 



• První část odměny za výkon autorského dozoru bude uhrazena po dni, od kterého
bude 1. etapa stavby (Bourací práce a inž. sítě) převzata příkazcem a odstraněny
poslední vady z přejímacího řízení 1. etapy (pokud byla 1. etapa převzata s vadami),
a to ve výši 1. části díe čl. XIV odst. 1 písm. c) smlouvy.

• Druhá část odměny za výkon autorského dozoru bude uhrazena po dni, od kterého
bude v souladu se stavebním zákonem možné započít s trvalým užíváním 2. etapy
stavby (tj. bude vydán kolaudační souhlas nebo bude možno stavbu trvale užívat na
základě oznámení stavebnímu úřadu o započetí užívání stavby), a to ve výši 2. části
dle čl. XTV odst. 1 písm. c) smlouvy."

2. Odměna za výkon autorského dozoru dle čl. XIV odst. 1 písm. c) smlouvy se rozčleňuje
na dílčí části dle níže uvedeného rozpisu odměny:

Rozpis odměny za autorský dozor

Objekt/druh činnosti

i, část
1. etapa stavby - Bourací práce a
inž. sítě

2. část
2. etapa stavby - Práce spojené se
samotnou výstavbou objektů
(moderních stájí chovu
hospodářských zvířat a skladu
strojů)

Celkem

Cena bez
DPH

17.000,00

68.000,00

85 000,00 Kč

DPH 21%

3.570,00

14.280,00

17 850,00 Kč

Cena vč. DPH

20.570,00

82.280,00

102 850,00 Kč

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží tři a příjemce jedno
jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smiuv a o registru
smluv (zákon o registru smiuv), ve znění pozdějších předpisů, provede příkazce.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má příkazce souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 37/3189 ze dne 24. 4. 2018

V Ostravě dne .„..1.7..,.0.5

. Jaroslav Kaní
na základě pověře

hejtmana kraje

HUTNI PROJEKT Frýdek-filístě
28. října 1495 / 738 01 Frýdek-Místek

•M


